
Ķeipenes 
Vēstnesis

Ķeipenes pagasta mēnešraksts Nr.251/8       Iznāk no 1991. gada 14. augusta.

2013. gada 
29. augusts

Turpinājums 2.lpp.

     Ķeipenes pamatskola gaidīs savus 103 audzēkņus, 
16 skolotājus un 8 tehniskos darbiniekus, kā arī 
audzēkņu vecākus un viesus pirmdien, š.g. 2. septembrī 
plkst.10.00.   Pīlādži pie skolas jau sārtojas,  un jaunais  
mācību gads ir klāt!

Vai tu zini, kurp tu dodies, 
Manu mazo Sienāzīti? 

Vai tu zini to, ka šodien 
Beidzas tavi siltie rīti. 

Tavas lelles saldi sapņos 
Vēl par rotaļstundām raitām, 

Bet tu steigsies sevi sapost 

Vienmēr jaunām skolas gaitām.     
   Klāt 2. septembris – pirmā skolas 
diena  desmit  pirmklasniekiem, kuriem 
pirmo reizi mūžā izskanēs skolas zvans 
un sāksies jauna un neiepazīta ikdiena, 
kas  prasīs  patstāvību, drosmi  un uzņē-
mību. Ķeipenes pamatskolas 1. klasē 
šogad mācīsies :

Atis Arno Ābelītis,
Sanija Līva Daugaviete,

Aleksejs Aleksandrs Dubjuks,
Nauris Ēriks Igaunis,

Signe Liepa,
Daniels Ločmelis,

Sandris Salvis Lūsis,
Meldra Perhurova,

Anija Keita Štāle (taurupiete),
Markuss Jačmenkins (zaubēnietis).

     Lai pirmklasniekiem skola  nekļūst  
par biedu, bet   par otrām  mājām, kas 
sniedz drošību un mieru un uz kurām 

vienmēr gribas 
iet ar prieku! Lai 
mācīšanās un 
pasaules izzinā-
šana nav smaga 
un  nogurdinoša 
kā akmeņiem 
p i e k r a u t a 
mugursoma plecos, bet ir rotaļīgs, viegls 
un patīkams radošs process ! Veiksmi 
visiem mācībās !  
    Pirmklasnieku vecākiem – mīlēt un 
atbalstīt savus mazuļus, jo katrs jauns 
sākums ir grūts !
                  Ķeipenes pagasta pārvalde

Arī pirmklasnieku vecākiem sākas skolas gaitas
     Tad, kad  pirmklasnieks uzsāk skolas 
gaitas, viņa vecāki it kā atgriežas no jau-
na  skolā,  jo vecākiem  būs jāizdzīvo 
līdzi  bērna skolas gaitām deviņu gadu 
garumā. Kādas izjūtas vecākiem ir 
pirms viņu bērnu pirmās skolas dienas 
- par to vaicāju ķeipeniešiem, kuru bērni  
uzsāks  skolas gaitas, -  Ata Arno Ābelīša 
vecākiem - mammai Guntai un tētim 
Arnim un Sanijas Līvas Daugavietes 
mammai Inesei.

Vai pašai atmiņā pirmā skolas diena?
Gunta Dišlere. – Ir atmiņā, ir. Es pirmajā 
skolas dienā biju ļoti, ļoti nobijusies, 
jo biju mājas bērns, kas nav pieradis 
pie trokšņa un pūļa. Esmu dzimusi un 
augusi Rīgā, mana pirmā skola bija 
Rīgas 5.internātskola. Mani biedēja arī  
tas, ka man skolā bija jāpaliek uz visu 
nedēļu – mācījos  internātskolā. Tāpēc 
man pirmā skolas diena saistās nevis ar 
prieku, bet ar bailēm. 
    Vēl pirmā skolas diena man atmiņā 
palikusi ar milzīgu asteru pušķi, ar bizēm 
un baltām lentēm matos, un baltajām 

Ata Arno mammas Guntas atmiņas 
par savu 1. septembri  un pārdomas 
pirms dēla pirmās skolas dienas

blūzītēm. Šīs atmiņas daļēji  jau ir  
pagātne, jo nav vairs balto lentu matos, 
nav balto blūzīšu un  reti kurai meitenei 
ir sapītas bizes, tikai tradicionālā ziedu 
dāvināšana skolotājiem pirmajā skolas 
dienā ir saglabājusies. 
Vai Atis Arno 2. septembrī uz skolu 
dosies ar asteru pušķi rokās kā savulaik 
viņa mamma?
Gunta. – Pagaidām nezinu. Pašai dārzā 
nekas prātīgs nezied, būs jālūdz, lai 
kaimiņiene izlīdz ar puķēm no sava 
dārza.-



2

Turpinājums no 1.lpp.

Mamma Inese un viņas meitiņa Sanija Līva - var teikt, ka abām 2. septembrī 
sāksies skolas gaitas Ķeipenes pamatskolā, tikai katrai savā statusā.

Šis ir Tavs  sestais pirmais septembris 
kā mammai, jo Tev ir seši bērni. Kādas 
izjūtas ir pirms Ata Arno pirmās skolas 
dienas?
Gunta. – Ja godīgi – tad nodomāju pie 
sevis: „Ak, Dievs, atkal sākas skolas 
ritenis!  Kā ies, kā būs?” Kad  mani 
vecākie bērni uzsāka skolas gaitas, biju 
mājsaimniece un  dzīvoju  viņiem – 
pavadīju un sagaidīju no skolas. Tagad 
strādāju,  un piedevām man darbs ir 
Rīgā. Būs grūti tikt ar visu galā un visu 
savienot. Bet centīšos. Tagad septembrī 
pat paņēmu atvaļinājumu, lai būtu līdzās 
dēlam brīdī, kad viņš sāks mācīties 
skolā.-  
Ko sagaidi no skolas, lai Tava  mātes 
sirds  būtu mierīga par savu bērnu tad, 
kad viņš ir skolā?
Gunta.– Apbrīnoju skolotājus par viņu 
darbu – es skolā nekad nevarētu un 
negribētu strādāt. Skolotāji, tāpat kā 
citi cilvēki, ir dzīves un savu problēmu 
nomocīti – algas mazas, kā kaitīga 
darba strādniekiem bezmaksas pienu vai 
vismaz baldriānus  viņiem neizsniedz, 
vārdu sakot, to mēs visi saprotam, ka 
būt skolotājam nav viegli. Gribētos, lai 
skolotāji par spīti visām problēmām – 
gan personiskām, gan valstiska līmeņa 
– rastu sevī spēku būt smaidīgiem un 
pacietīgiem, lai neizgāztu pār bērniem 
savas sliktās emocijas un nezaudētu 
cilvēciskumu! Tad viss būs labi.-

Pirmklasnieces Sanijas Līvas mammas Ineses pārdomas
Tev  šogad 2. septembrī trešo reizi  no 
jauna aizsāksies deviņu gadu skolas 
cikls, jo skolas gaitas Ķeipenes pa-
matskolas 1. klasē uzsāks Tava trešā 
atvase – meitiņa Sanija Līva. Kādas ir 
Tavas izjūtas, gaidot meitiņas pirmo 
skolas dienu?
Inese.- Saprotu, ka man 2. septembrī 
atkal jāsāk mācīties skolā, jo vecākiem 
aktīvi jāpiedalās sava bērna skolas dzīvē 
un jādzīvo tai līdzi, ko es arī darīju tad, 
kad abi mani vecākie bērni mācījās 
Ķeipenes pamatskolā. Mans bērns – 
jaunākā meita  Sanija Līva -  pašlaik 
ir priecīgi satraukta par gaidāmo jauno 
piedzīvojumu – par skolu un pirmo 
skolas dienu; mēs, vecāki, arī esam 
satraukti līdzi  ar meitu.- 
Vai atceries savu pirmo skolas dienu? 
Varbūt neatceries šīs dienas  notikumus, 
bet atceries izjūtas.
Inese.- Savu pirmo skolas dienu 
diemžēl neatceros, arī šīs dienas izjūtas 
pagaisušas kā nebijušas.-
Ir bērni, kuri labprāt un ar prieku  iet uz 
skolu, ir bērni, kuriem uz skolu diez ko 
negribas iet. Kā bija ar Tevi?

Inese. – Es ļoti gribēju iet uz skolu, 
tāpat kā mana mazā meita tagad. Man 
gadi mainās oktobrī, un  tajā laikā bija 
kārtība, ka 1. klasē uzsāka mācības tie 
bērni, kuriem līdz 1. septembrim palika 
7 gadi. Man septiņi gadi palika tikai 
oktobrī, bet mana mamma izdomāja, 
ka es varētu skolas gaitas uzsākt gadu 
ātrāk. Prasīja man, vai es jau gribu iet 
skolā. Es priecīgi atbildēju, ka vēlos iet 
uz skolu. Savā izvēlē  nevīlos – uz skolu 
gāju ar prieku, nevis ar piespiešanos.-
Ko tu sagaidi no skolas un skolotājiem, 
lai Tava meitiņa uz skolu ietu ar prieku? 
Inese. – Lai bērnam skolā būtu labi un 
komfortabli, liela nozīme ir skolas un 
vecāku sadarbībai. Pirmie divi skolas 
gadi bērnam emocionāli ir ļoti grūti, 
jo jāatrod un jāizcīna sava vieta klasē, 
tāpēc vecākiem jāseko līdzi bērna skolas 
gaitām, sadarbojoties ar skolotājiem. 
Ceru, ka sadarbība būs laba, jo mani 
pirmie divi bērni arī mācījās Ķeipenes 
pamatskolā,  un viss bija labi.
  Skolotājiem novēlu,  lai nepietrūkst 
spēka un enerģijas, un radošas dzirksts 
līdz pašām mācību gada beigām! Un, lai 
atdodot sevi skolēniem, pretī saņemtu 
emocionālu piepildījumu, kas arvien no 
jauna uzlādē darbam!- 

Atim Arno 2. septembris būs pirmā 
skolas diena. Viņa mammai Guntai 
jau sesto reizi uz skolu  jāpoš  pirm-
klasnieks, jo Atis Arno ir sestais bērns 
ģimenē.

Savu pirmo skolas dienu atceras Ata Arno tētis Arnis
Vai atceries savu pirmo skolas dienu?
Arnis Ābelītis. - Nu nekā tāda spilgta 
jau nebija - tiem laikiem ierastais pa-
toss, visiem viens mērķis, ideja un 
virziens, ko norādīja Ļeņina paceltā 
roka. Bija nedaudz baisi, jo pirmo 

reizi sanāca būt vienam starp svešiem 
cilvēkiem. Netiku laists bērnudārzā, 
jo biju slimīgs, līdz ar to man nebija  
bara pieredzes. Nu nekā būtiska. 
  Mācoties otrajā klasē, biju jau tā 
adaptējies skolā, ka biju kļuvis par vienu 



3

Turpinājums 4.lpp.

no  lielākajiem resgaļiem. Tajā laikā  
skola bija  jāapmeklē arī sestdienās. 
Sestdienās vienmēr notika  pamatskolas 
klašu līnija, kurā tika izvērtēts nedēļā 
padarītais, daži cildināti, daži  nopelti. 
Līnijās biju biežs viesis pēdējā minētā 
vārda dēļ. (Biju to dažu skaitā, ko 
līnijās pēla, jo man pasaules gudrību 
izzināšanā vairāk veicās no citas puses.) 
Nu, lūk, - ir  ziemas sestdiena, līnija, 
viss tiek rezumēts, un lietas aizvirzās 
līdz resgaļu kaunināšanai. Aktu zālē, 
kur notika līnija, bija iekurtas divas 
krāsnis, pret vienu no tām es biju 
atspiedies  ar muguru. Jutos  silti, labi, 
miegaini. Dzirdu - tiek nosaukts mans 
godavārds ar uzaicinājumu uz aktu 
zāles  vidu, bet to vārdu skaņa liekas tik 
tālu, tik tālu. Vēl pamanu klasesbiedru 
skatienus un viss-noģībstu. Laikam kaut 
ko biju par daudz sakarsējis mugurpusē. 
Mani iznesa gaitenī - pāris pļaukas, 
ožamais spirts,  un biju gatavs jauniem 
piedzīvojumiem. No tās reizes līnijās 
visu priekšā kaunināšanai vairs izsaukts 
netiku - man tika piešķirts pašam savs 
ofiss skolas direktores kabineta izskatā, 
kur tika apspēlētas dažnedažādas 
dzīves gudrības (tiku kaunināts un 
audzināts). Bet  dzīve turpinājās - gāzu 
podus, apciemoju ar regulāru precizitāti  
„ofisu”, mēģināju saprast, ko īsti no 
manis grib.
Ko gribi novēlēt savam dēlam Atim 
Arno, skolas gaitas uzsākot? Gāzt podus 
skolā?
Arnis. - Dēlam vēlu būt pacietīgam, 
zinātkāram un draudzīgam. Diemžēl  
2. septembrī ar dēlu viņa pirmajā 
skolas dienā kopā nebūšu, jo strā-
dāju un dzīvoju Lielbritānijā.- 

  

     Vasara gandrīz pagājusi, un Ķeipenes 
vispārējās pirmskolas izglītības iestādē 
„Saulīte” pēc mēneša pārtraukuma 1.  
augustā atsācies ierastais darba ritms – 
bērnudārzu jau augustā sāka apmeklēt 
bērni. 
     Šajā  mācību un darba gadā Ķeipenes 
pirmsskolas izglītības iestādē būs trīs 
grupiņas:  grupu  1,5 līdz 3 gadus veciem 
bērniem  apmeklēs 9 bērni;  grupu  4 
gadus veciem bērniem  - 10 bērni, bet  
grupu 5 un 6 gadus veciem bērniem  -  

Ķeipenes vispārējās pirmsskolas izglītības iestāde  „Saulīte” 
pēc mēneša pārtraukuma atsākusi darbu

14 bērni, kopā  33 bērni.
 Pirmsskolas izglītības iestādes dar-
binieku skaits pagaidām palicis 
līdzšinējais – 17 darbinieki, no tiem 6 
skolotāji un 11 tehniskie darbinieki. 
     Ķeipenes vispārējās pirmsskolas 
izglītības iestāde „Saulīte” aicina  
audzēkņu vecākus uz tik-
šanos  š.g. 2. septembrī 
plkst.9.00  iestādes zālē. 

     Izcilajam  itāļu gleznotājam  Leonardo 
da Vinči  pieder spārnotais teiciens, ka 
„glezna- tā ir dzeja, kuru mēs skatām, 
bet dzeja- glezna, kuru dzirdam”.
     Ķeipenē  š.g. 11. augustā bija  iespēja 
skatīt dzeju, jo Ķeipenes tautas namā un 
pie tautas nama bija izstādītas vasaras 
plenēra laikā  Ķeipenē, pie Plaužu ezera  
un rakstnieka R. Blaumaņa dzimtajos 
„Brakos” Ērgļu pagastā  tapušās gleznas. 
  Gleznu autori ir ikgadējā vasaras 
plenēra dalībnieki, kas tiek dēvēti 
par Ķeipenes mākslinieku grupu, jo 
kopš 2008. gada saskaņā ar sadarbības 
līgumu starp Latvijas Mākslinieku 
savienību un Ķeipenes pagasta pārvaldi 

ik vasaru brauc uz Ķeipeni un šeit 
glezno. Otro gadu šo mākslinieku grupu 
satur kopā un vada  māksliniece Gunta 
Brakovska, kas  ir piedalījusies visos 
Ķeipenē notikušajos vasaras plenēros 

Par  dzeju, kuru bija iespēja skatīt  Ķeipenē
– tātad jau sesto reizi. Visos Ķeipenes 
plenēros ir pabijusi arī māksliniece Vita 
Beikerte. Bez šīm māksliniecēm šogad 
plenērā, kas notika no 5. augusta līdz 11. 
augustam,  piedalījās arī  mākslinieki 
Maira Veisbārde, Ligita Caune, Ziedonis 
Bārbals  un Mārtiņš Dāboliņš.  
  Divas dienas Ķeipenē pavadīja arī 
fotomāksliniece Inta Ozoliņa un grafiķis 
Imants Ozoliņš, kurš ir arī  ekslibru  
meistars. Varbūt taps arī kāds ekslibris 
ar Ķeipenes tematiku. 
  Mākslinieku grupai pievienojās 
arī mūsu vietējā māksliniece Velta 
Riekstiņa.
 Šoreiz Ķeipenē  viesojās arī vies-

mākslinieku ģimene no Sanktpēter-
burgas –  Jurijs Kirgizovs un Marina 
Kuzņecova kopā ar 13 gadīgo dēlu 
Arseniju, kas arī glezno. M. Kuzņecova 
gan ir dzimusi Rīgā, bet nu jau 20 

Vasaras plenēra dalībnieki un atbalstītāji. 1. rindā no kreisās: Ligita Caune, Inta 
Ozoliņa, Imants Ozoliņš, Maira Veisbārde, Gunta Brakovska, Vita Beikerte, 
Velta Riekstiņa, Arsenijs Kirgizovs, Jurijs Kirgizovs; 2. rindā no kreisās: 
Ziedonis Bārbals, tautas nama vadītāja Inese Daugaviete, pagasta pārvaldes 
vadītājs Vilnis Sirsonis, Marina Kuzņecova.

Arnis sūta sveicienus dēlam 
Atim Arno pirmajā skolas 
dienā un novēl viņam būt skolā 
pacietīgam, zinātkāram un 
draudzīgam.



4

gadus  Latvijā nedzīvo. Māksliniekiem 
no Sanktpēterburgas Ķeipenē ļoti 
iepaticies, un viņi labprāt brauktu uz 
šejieni arī nākamajā vasarā. 
  Kā pastāstīja tautas nama vadītāja Inese 
Daugaviete - mākslinieki Ķeipenei un 

Turpinājums no 3. lpp.

Viesmākslinieks no Sanktpēterburgas J. Kirgizovs izvēlējās zīmēt V. Sirsoņa por-
tretu. Vērtējiet, kāds tas izdevies.

ķeipeniešiem uzdāvinājuši septiņus 
darbus, tapušus  vasaras plenēra laikā. 
Uzdāvinātās gleznas tiks ierāmētas un 
izliktas  Ķeipenes pagasta pārvaldē 
un tās iestāžu telpās. Tad arī varēsiet 
apskatīt šos darbus.      B. Mietule

  Vai  Ķeipenes pagasta izglītības 
iestādes ir  gatavas  jaunajam  
darba cēlienam? – par to vaicāju 
Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītājam 
Vilnim Sirsonim.
V.Sirsonis: - Pagasta izglītības iestādes 
lielos vilcienos ir gatavas nākamajam  
mācību gadam. Lielākie remotdarbi 
šovasar  ir notikuši  Ķeipenes pamatskolā 
– skolas  pirmā stāva vestibilā, koridoros 
un ēdamzālē veikts sienu un  griestu 
kapitālais remonts  (uzstādīti iekaramie 
griesti). Šajās telpās, kā arī skolas 
sporta zālē  ir nomainīti visi apgaismes 
ķermeņi. Koridorā un ēdamzālē 
atjaunots flīzējums ap izlietnēm un arī 
uzstādītas jaunas izlietnes un  ūdens 
krāni. Remontējot sienas,  tika nosegtas 
savulaik atjaunotās skolas apkures sistē-

mas caurules, tā ievērojami uzlabojot 
skolas estētisko noformējumu. 
  Kopējās remonta izmaksas ir  Ls 
15 295,00  (ar PVN). Darbus labā kvali-
tātē un laikā veica SIA” Līvija un Ko”.
  Pagasta  vispārējās pirmsskolas izglī-
tības iestādē „Saulīte” lieli remontdarbi 
nav veikti, tikai virtuvē  atjaunots vir-
tuves izlietņu pārklājums, kas   gadu 
laikā bija nolietojies.
 Pašlaik abās izglītības iestādēs vēl 
notiek  pēdējie ikgadējie sagatavošanās 
darbi jaunajam mācību gadam.
  Jau iepriekš saku lielu paldies 
izglītības iestāžu vadībai un tehniska-
jam personālam par izglītības iestāžu 
sagatavošanu kārtējam mācību ga-
dam! Lai skolēniem labas sekmes iz-
remontētajās telpās! –
                   Jautājumu uzdeva B. Mietule

Lauku atbalsta dienests  atgādina: 
apstrādātiem jābūt 70% no 
kadastrā esošās lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes 
 Lauku atbalsta dienests  atgādina, ka 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme 
tiek uzskatīta par apstrādātu, ja līdz 
1.septembrim ir apstrādāti 70% no 
kadastrā esošās lauksaimniecībā iz-
mantojamās zemes. Līdz 2012.gada 
beigām lauksaimniecībā izmantojamo 
zemi uzskatīja par koptu, ja tika 
apstrādāti tikai 30% no visas minētās 
zemes platības.  
     Jaunā prasība stājās spēkā ar 2013. 
gada 1.janvāri un tiek piemērota 
nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinam. 
  Minētais nosacījums attiecas uz visu 
zemi, kurai kadastra informācijas sistē-
mā noteikts kāds no lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes lietošanas vei-
diem, neatkarīgi no pašvaldības no-
teiktā zemes izmantošanas mērķa. Ja 
lauksaimniecības zeme tiek izmantota 
citiem mērķiem, lai tā netiktu aplikta 
ar dubulto nekustamā īpašuma nodokļa 
likmi, zemes īpašniekam jāveic izmaiņas 
kadastra informācijā. 
  Saskaņā ar likuma “Par nekustamā 
īpašuma nodokli”  3. panta (11).
daļu neapstrādātu lauksaimniecībā 
izmantojamo zemi, izņemot zemi, 
kuras platība nepārsniedz vienu hektā-
ru vai kurai normatīvajos aktos ir 
noteikti lauksaimnieciskās darbības 
ierobežojumi, apliek  ar nekustamā 
īpašuma nodokļa papildlikmi 1,5% 
apmērā. Neapstrādātajai lauksaim-
niecībā izmantojamajai  zemei šādu  
papildlikmi piemēro jau par 2010. gadu,  
neapstrādātai lauksaimniecības zemei 
kopējā likme ir 3 procenti. 
    Nekustamā īpašuma nodokļa maksātāji 
šo papildlikmi kļūdaini mēdz saukt par 
soda naudu. Likuma „Par nekustamā 
īpašuma nodokli” izpratnē tā nav  soda 
nauda.

 Ķeipenes bibliotēkas vadītāja I. 
Pumpure atvaļinājumā no 2. līdz 8. 
septembrim;
    Ķeipenes tautas nama vadītāja I. Dau-
gaviete -  no 3.  līdz 15. septembrim;
    Ķeipenes pagasta pārvaldes ceļu fon-
da vadītājs K. Antonovs - no 2.  līdz 15. 
septembrim;
   Ķeipenes tautas nama apkopēja M. 
Circene - no 26. augusta līdz 5. sep-
tembrim.

Atvaļinājumi



5

  Ir pienācis augusts - mēnesis, ko dzej-
niece A.Skujiņa  raksturojusi tēlainiem 
vārdiem :  »Sen jau vītis parka stūrī jas-
mīns, zemes vēsās zvaigznes — baltās 
astras, naktīs plaukst un zib kā šķēpa 
asmens. Skaistums dzeļ par visām sā-
pēm asāk...”
    Augustu par savu mēnesi sauc 81 
ķeipenietis. Augustā dzimušie pēc ho-
roskopa ir  Lauvas (23.07. – 22.08.) un 
Jaunavas (23.08.-22.09.)
   Augustā dzimušo izklaidei – dāvanu 
horoskops.
   Lauva – saulaina zīme. Lauvu sirds 
tik plaša un devīga kā  pati saule. Tāpēc 
neskopojieties, izvēloties Lauvam dāva-
nu ! Sīkumainību un skopulību Lauvas 
vienkārši nesapratīs. Dāvanai, ko pa-
sniegsiet Lauvai, jābūt izsmalcinātai un 
dārgai, lai viņi par to varētu priecāties 
un parādīt pazīstamiem. 
    Ne mazāk svarīgs kā pati dāvana ir arī 
tās iepakojums un dāvanas pasniegšanas 
process. Dāvana jāpasniedz svinīgi, ar 
patosu un jubilāru cildinošiem vārdiem.
     Lauva dievina ziedus, pie tam dārgus 
un vēlams daudz. Dzimšanas dienā sa-
ņemt miljonu sārtu rožu – tas varētu būt 
Lauvas sapnis. Lauvu iepriecinās dārgi 
un cēli, kā arī eksotiski ziedi. 
   Jaunavām vislabāk dāvināt praktiskas 
dāvanas. Prasīgajām Jaunavām uzdā-
vināt tīkamu dāvanu ir pavisam vienkārši 
– uzprasot, ko  viņi vēlas. Jaunavas ļoti 
labprāt izstāstīs par savām vēlmēm. 
Tikai tas jāizdara savlaicīgi, neatliekot 
uz beidzamo brīdi. 
    Ir arī universāla dāvana, ko var dāvi-
nāt Jaunavām vienmēr, - tā ir nauda  vai 
dāvanu karte. 
 Jaunavām nekad nevajaga dāvināt  
mīkstās rotaļlietas un suvenīrus. Uz tām 
tikai krājas putekļi, kas akkurātajām 
Jaunavām sagādā  dzīvē  liekas klapatas. 
    Jaunavām nepatīk haoss un nekārtība -  
viņas visu mūžu cīnās ar nekārtību, tāpēc 
par vērtīgām atzīs dāvanas, kas ļaus 
ieviest kārtību mājā –  kumodi, kastīti ar 
vairākām atvilknēm, putekļsūcēju. 
 Grieztus ziedus Jaunavām labāk ne-
dāvināt. Kaut arī ziedi skaisti smaržo, 
tie ātri nobirs un  izjauks kārtību mājās. 
Ja tomēr izvēlaties Jaunavām pasniegt 
ziedus, tad tādus, kas ilgi stāv ūdenī, vai 
arī ziedus podiņā. 
     Tādi ir Jaunavas ! 
     Bet tagad par sevi un par savām  
dzimšanas dienu  dāvanām stāsta 
ķeipenieši – augusta jubilāri.

Kad zemes vēsās zvaigznes – baltās astras- plaukst
Velta, dzimusi 5. augustā. 
Dzimšanas dienas jāsvin vai jāpalaiž 
garām bez jebkādas ievērības?
Velta. – Protams, ka jāsvin. Man dzim-
šanas dienā patīk pasēdēt ar draugiem.     
Man sagādā prieku  arī citus apsveikt 
dzimšanas un vārda dienās. Dāvināšanas 
prieks  pat dažreiz ir lielāks nekā  prieks 
par dāvanu, ko uzdāvina man.-
Dzimšanas dienas dāvanas, kas vienmēr 
sagādā prieku.
Velta. – Man nevajag nezin kādas 
dārgas dāvanas. Ja grib man sagādāt 
prieku, dāviniet man ziedus – kaut vai 
pļavu puķes. Ļoti patīk baltās, smaržīgās 
lilijas. Kad mammīte bija dzīva, viņa 
parasti brauca pie manis ciemos uz 
dzimšanas dienu un dāvināja man lilijas. 
Tāpēc man liliju skaistie ziedi vienmēr 
atsauc atmiņā mammīti.
  Šogad diemžēl uz dzimšanas dienu 
man lilijas neviens neuzdāvināja – laika 
apstākļi  šovasar bija tādi, ka lilijas uz 
augusta sākumu bija jau noziedējušas.
Uz priekšu skrejošie gadi neatnes 
skumjas un nožēlu par to, kas palaists 
garām un zaudēts?
Velta. – Gadi mani nemaz neuztrauc. 
Nemaz īsti nejūtu, ka novecotu. Ja 
paskatos spogulī, tad gan manu laika 
zīmes savā sejā, bet sirdī jūtos jauna. 
Es nebaidos no vecuma, īstenībā – es 
pat gribu, lai gadi mazliet pasteidzas uz 
priekšu, lai es ātrāk sasniegtu pensijas 
vecumu. Daudzus gadus esmu bez 
darba, tāpēc ļoti gaidu pensijas laiku, kad 
saņemšu pensiju un man būs no kā iztikt. 
Varbūt daudziem šī mana vēlēšanās 
liksies muļķīga un nepieņemama, bet es 
tiešām tā domāju.- 

Veltu dzimšanas dienā visvairāk 
iepriecinās ziedi, it īpaši baltās, 
smaržīgās lilijas.

Jūlija, dzimusi 23. augustā.
Tava skaistākā dzimšanas diena 
vēl priekšā vai arī jau ir bijusi?  
Jūlija. - Par skaistāko dzimšanas dienu 
pašlaik  spriest nevaru, jo priekšā vēl 
daudzas citas gaidāmas. Atšķirīga 
no citām dzimšanas dienām ir šogad  
Francijā nosvinētā, jo tā tika sagaidīta 
tālu prom no mājām. No pagājušā gada 
19. decembra dzīvoju Francijā, Tulonā. 
Deklarētā  dzīvesvieta man joprojām ir 
Ķeipene, jo  Ķeipenē ir manas dzimtās 
mājas,  un, lai kur pasaulē es nebūtu - tas 
nemainīsies. Ilgojos pēc tuviniekiem  arī 
ikdienā, ne tikai dzimšanas dienā,  bet, 
tā kā dzimšanas diena tomēr   ir īpaša, 
tajā vēl jo vairāk  gribas būt kopā ar 
tuviniekiem. Nebūt nesaku, ka Francijā  
ir slikti, bet ilgas pēc mājām nenomāks 
pat visspožākā saule un zaļākā zāle! 
 Interesanta un atmiņā paliekoša 
dzimšanas diena bija pirms pieciem ga-
diem. Tā  tika svinēta Rīgā, jo iekrita  
darbdienā un uz mājām Ķeipenē  aiz-
braukt nevarēju. Atgriezusies no darba, 
dzīvoklī  ieraudzīju  drauga sagādātu 
pārsteigumu -  rožu pušķi un torti ar 19 
svecītēm. Tās bija manas pirmās svecītes 
(tas jau bija īpaši!) uz dzimšanas dienas 
tortes. Darīju tā,  kā  rāda  filmās -  iedo-
mājos vēlēšanos un pūtu. Vēlēšanās 
bija vienkārša - es gribēju zaķīti! Un 
neticēsiet - vēlēšanās tajā pašā  mirklī 
piepildījās -  draugs man pasniedza 
dāvanu maisiņu, kurā bija rozā plīša 
zaķītis. Nu gardi izsmējos,  un kopš tā 
laika arī cenšos visiem dzimšanas dienās 
uz tortes salikt svecītes.
Kas Tev šķiet svarīgākais, lai 
dzimšanas diena būtu izdevusies? 
Jūlija. - Agrāk varbūt to  nenovērtēju, 
bet tagad saprotu, cik svarīgi ir būt 
kopā ar ģimeni – svētkos  apsveikt arī 
mammīti un samīļoties ar pārējiem 
ģimenes locekļiem.
 Ar ko ir aizpildītas Tavas dienas svešu-
mā? Vai esi apmeklējusi kādu bibliotēku 
Francijā, bibliotekārīt? Vai franči ir 
grāmatu draugi un lasa grāmatas? 
Jūlija. - Ikdienā esmu aizņemta ar mājas 
darbiem. Eju uz valodu kursiem -  mācos 
franču valodu. Brīvajā  laikā dodos uz 
jūru sauļoties, noņemos ar puķītēm, 
kas aug manās puķu dobēs. Šad un tad 
dodos darba meklējumos, bet diemžēl 
jāatzīst, ka līdz šim nav  izdevies darbiņu 
atrast valodas barjeras dēļ. Īpaši par to 
nepārdzīvoju, jo labs nāk ar gaidīšanu – 

Turpinājums 6.lpp.



6

Turpinājums no 5.lpp.
ticu, ka darbu tomēr atradīšu. 
  Ar lielu interesi esmu apmeklējusi 
tuvējā apkārtnē esošās  bibliotēkas un 
esmu pārsteigta. Varbūt es kļūdos, bet 
man radās iespaids, ka te bibliotēka 
ir tikai bibliotēka, - iestāde, kurā tiek 
izsniegtas un pieņemtas grāmatas un 
ir pieejama datortehnika. Kad valodas 
kursos stāstīju  par Ķeipenes  bibliotēku 
un tās darbību, visi bija pārsteigti, bet 
pasniedzēja teica, ka arī te esot tādas 
bibliotēkas, tātad būs vēl jāpameklē. 
Franči lasa grāmatas un visur: autobusā, 
pludmalē, parkā uz soliņa. Tas priecē!
Laiks skrien vēja spārniem. Gads paies 
nemanot. Kur  dzimšanas dienu plāno 
svinēt pēc gada? Ko gribi teikt visiem, 
kas Ķeipenē Tevi atceras ar labu vārdu? 
Jūlija.- Laiks tiešām skrien vēja 
spārniem. Nevaru prognozēt, kur būšu 
nākamgad. Pagājušajā gadā tieši  ap šo 
laiku pieņēmu lēmumu, ka vajadzētu 
dzīvē ko mainīt, bet  pat  nevarēju 
iedomāties, kur nonākšu. Šobrīd  ar 
visu esmu apmierināta un īpaši neko 
mainīt nevēlos, bet nosvinēt dzimšanas 
dienu ar ģimeni noteikti gribētu,  un 
kas zina -  varbūt tā vien jāieplāno. 
  Noteikti vēlos teikt PALDIES! vi-
siem tiem mīļajiem un jaukajiem 
cilvēkiem, kas apsveica mani jubilejā,  
un PALDIES arī tiem, kas mani atceras 
ar labu vārdu! Mans darbs  bibliotēkā 
bija veltīts ķeipeniešiem,  un ceru, ka 
tas tika novērtēts. Noteikti ilgojos pēc 
plaukstošajiem smaidiem bibliotēkas 
lasītāju sejās,  verot bibliotēkas durvis,  
un pēc iespējas palīdzēt ikvienam. 
Paldies visiem! -

Jūlija savu 23. dzimšanas dienu  
nosvinēja Francijā, Tulonā.

Linda, dzimusi 16. augustā. 
Ja Tev būtu burvju nūjiņa, ko sev uzburtu 
dzimšanas dienā?
Linda. - Savu biznesu...-
Tavi mīļākie ziedi un skaistākā dāvana, 
ko esi saņēmusi.
Linda.- Mani mīļākie ziedi ir lielās 
sārtās rozes,  mana skaistākā dāvana ir 
mana ģimene.-
Vai tam ir kāda nozīme, kurā mēnesī  
Tu esi dzimis? Tev patīk tas, ka Tu esi 
dzimusi augustā – vasaras mēnesī? 
Linda. – Jā,  ir nozīme. Man ļoti patīk 
augusta mēnesis. Jo tas ir pēdējais 
vasaras mēnesis, kad vēl var baudīt 
vasaru un tās jau rudens  elpas  skarto 
skaistumu.-
Vai Tu tici liktenim vai domā, ka tomēr 
savu dzīvi veidojam mēs paši, nevis 
liktenis un kādi augstāki spēki?
Linda. - Nē, es neticu liktenim, jo mēs 
paši veidojam savu dzīvi, nevis liktenis 
un kur nu vēl kādi augstākie spēki...
Ko Tu nākotnē savā dzīvē gribētu 
sasniegt?
Linda. – Gribētu,  lai būtu man labi 
apmaksāts darbs,  un vēlētos uzsākt 
savu biznesu,  par kuru man jau vairākus 
gadus ir iecere.-

Lindas sapnis ir uzsākt savu biznesu.  
Ja kāds palīdzētu šo sapni īstenot, tā 
būtu brīnišķīga dzīves dāvana. 

Raivo, dzimis 24. augustā.
Vai Tu gaidi savu dzimšanas dienu?
Raivo. - Gaidu vienmēr, jo dzimšanas 
dienā saņemu gan dāvanas, gan  daudz 
mīlestības. No mammas man tiek bučas, 
labi vārdi un apskāvieni. Tas  man ir ļoti 
svarīgi.-
Par kādu dzimšanas dienu Tu sapņo? 
Raivo. - Es būtu laimīgs, ja dzimšanas 
dienā man uzdāvinātu portatīvo da-
toru. Tad man vairs nevajadzētu iet uz 
bibliotēku, lai tiktu pie datora. Jā, tas ir 
mans sapnis. Un, ja tas piepildītos, es 
būtu ļoti priecīgs.-
Dzimšanas dienas svētku galds. Vai Tev 
tāds tiek saklāts dzimšanas dienā?
Raivo. - Es pats saklāju sev un  tuvinie-
kiem  svētku galdu. Šogad savā dzimša-
nas dienā izcepu ātro ābolu kūku. Nav 
sarežģīti izcept tādu kūku. Par pavāru 
kļūt netaisos, bet šo to pagatavot māku. 
Ābolu kūka iznāca garšīga.-
Kā Tu savus tuviniekus iepriecini viņu 
dzimšanas dienās?
Raivo. - Mammai no manis dzimšanas 
dienā tiek puķe, brokastis no rīta gultā, 
bučas un apskāvieni.-
Ko Tev patīk darīt?
Raivo.- Makšķerēt, pasēdēt pie datora. 
Istabā ilgi nesēžu, labāk eju pastaigāties. 
Reizēm palasu kādu grāmatu. Bet tūlīt 
jau vasaras atpūta beigsies un būs 
jāiet atkal uz skolu. Es šogad mācīšos 
Ķeipenes pamatskolas 7. klasē.-

Raivo

Lai ceļš, ko ejat jūs, pret kalnu nebeidz 
vīties,

Lai pietiek spēka, gudrības jums 
nekļūdīties!

Lai skatiens skaidri redz, ja asāks 
gadās līkums,

Un to, kas īsti liels, lai neizposta 
sīkums!

Lai jūtas dziļākās ar gadiem neizzustu
un cilvēks cilvēkā lai ceļa biedru justu!
Šis ceļš, ko ejat jūs pret kalnu, nebeigs 

vīties,-
lai pietiek gudrības un spēka 

nekļūdīties!

Sveicam 
Ingunu un Kasparu 

Krastiņus 
Dzintara 

kāzu jubilejā 
(15 gadi)! 
Saskanīgu 
turpmāko 
kopdzīvi! 

Ķeipenieši



7

Pašvaldības policijas ziņas
   Šā gada 3. augustā patrulējot pa Ķei-
penes pagastu, pulksten 17.45 iebraucot 
ēkas „Krustiņi” pagalmā, tika pamanīts, 
ka uz zemes guļ vīrietis. Pieceļot vīrieti 
kājās, vīrietis nespēja patstāvīgi nostāvēt 
uz savām kājām, kā arī sarunu laikā no 
vīrieša mutes bija sajūtama spēcīga 
alkohola smaka. Vīrietim: Mironam, dz. 
1966.g.,  dzīv. Ogres novada  Ķeipenes 
pagastā,  tika veikta alkohola pārbaude. 
Alkohola koncentrācija izelpotajā gai-
sā uzrādīja 3,65 alkohola promiles. 
Vīrietim par atrašanos sabiedriskā vietā  
atkārtoti gada laikā pēc administratīvā 
soda uzlikšanas  tādā alkohola reibuma 
stāvoklī, kas aizskar cilvēka cieņu, tika 
sastādīts administratīvā pārkāpuma 
protokols  pēc  Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksa 171. panta 2. daļas.                                                                                                
   Šā gada 23. augustā pulksten 17.45 
patrulējot pa Ķeipenes pagastu, brau-
cot pa Ķeipenes pagasta Ķeipenes 
ciema parku, pie ūdenstorņa tika 
pamanīta jauniešu kompānija, kura 
lietoja alkoholu. Tika veikta jauniešu 
kompānijas foto fiksācija. Jauniešiem: 
Mārim, dzim. 1993.g., dzīv. Ogres 
novada  Ķeipenes pagastā,  Uldim, 
dzim.  1994.g., dzīv. Ogres novada  
Ķeipenes pagastā, Sigurdam, dzim. 
1986.g., dzīv. Ogres novada  Ķeipenes 
pagastā, Kalvim, dzim. 1986.g., dzīv. 
Ogres novada  Ķeipenes pagastā, tika 
sastādīti administratīvā pārkāpuma 
protokoli  par  Ogres novada pašvaldības  
16.09.2010. saistošo noteikumu  Nr. 
20/2010 „Par administratīvo atbildību 
par sabiedriskās kārtības pārkāpumiem 

Ogres novadā”   5.5. punkta pārkāpšanu. 
5.5.punkts nosaka: publiskās vietās 
aizliegts atrasties  ar atvērtu alkohola 
pudeli (iepakojumu).
  Par izdarīto pārkāpumu jaunietim 
Sigurdam uzlikts naudas sods 5,00 latu 
apmērā, Kalvim – 10,00 latu apmērā. 
Ar visiem jauniešiem notika audzinoša 
rakstura pārrunas.
   Šā gada 23. augustā pulksten 21.10 
patrulējot pa Ķeipenes pagastu, braucot 
gar veikalu „Ilze”, tika pamanīts, ka 
uz kāpnēm sēž divas nepilngadīgas 
jaunietes, kuras lietoja alkoholu – 
alu „Aldaris” tilp. 0,5 l,  alkoh. 4,2 
%. Tika veikta fakta foto fiksācija. 
Jaunietei: Evijai, dzim. 1996.g., dzīv. 
Ogres novada Ķeipenes pagastā,  tika 
sastādīts administratīvā pārkāpuma 
protokols par Ogres novada pašvaldības  
16.09.2010. saistošo noteikumu  Nr. 
20/2010 „Par administratīvo atbildību 
par sabiedriskās kārtības pārkāpumiem 
Ogres novadā”   5.5. punkta pārkāpšanu. 
Jaunietei Agnijai, dzim. 1998.g., dzīv. 
Ogres novada Ķeipenes pagastā, tika 
sastādīts administratīvā pārkāpuma 
protokols par Ogres novada pašvaldības  
16.09.2010. saistošo noteikumu  Nr. 
20/2010 „Par administratīvo atbildību 
par sabiedriskās kārtības pārkāpumiem 
Ogres novadā”   5.5. punkta pārkāpšanu. 
Bez tam jauniete apkārtni piegružoja 
ar saulespuķu sēklu čaumalām. Pēc 
protokola sastādīšanas jauniete tika 
aizdzīta uz savu dzīvesvietu.    
           Pašvaldības policists A. Cviguns

Ķeipenietis Mirons alkohola reibuma dēļ nevarēja nostāvēt kājās.

    Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītājs 
V. Sirsonis š.g. augustā pieņēmis sešus  
lēmumus:
1. augustā lēmumu par dzīvojamās tel-
pas īres līguma termiņa pagarināšanu uz 
diviem gadiem ar īrnieci S. Skačkovu;
1. augustā lēmumu par dzīvojamās tel-
pas īres līguma pagarināšanu uz diviem 
gadiem ar īrnieku I. Miezi;
2. augustā lēmumu par dzīvojamās pla-
tības „Ķevieši”-3  izīrēšanu uz diviem 
gadiem T. Liepkalnei;
13. augustā lēmumu par nosaukumu 
„Meži” un „Puniņi” piešķiršanu no 
Ogres novada Ķeipenes pagastā esošā 
nekustamā īpašuma „Priekuļi” atdalā-
majām divām zemes vienībām;
20. augustā lēmumu par dzīvojamo 
telpu Nr.2 un Nr.3 kopējā dzīvoklī „At-
modas”-15 izīrēšanu uz diviem gadiem 
P. Platajam;
28. augustā lēmumu par nosaukumu 
„Eglītes”, „Dīķīši”, „Ceļa vēji” un „Zīļu-
ki” piešķiršanu no nekustamā īpašuma 
„Liepziedi” atdalāmajām četrām zemes 
vienībām. 
  Lēmumu apskatu sagatavoja B. Mietule

Ķeipenes pagasta pārvaldes 
lēmumu apskats

  „Ķeipenes Vēstneša” maija numurā 
Ķeipenes Uldis un biedri štukoja par un 
cikiem  pasaulē ir  ģenerālisimuss  tituli. 
 Te jāatgriežas 18. gs. Napoleona lai-
kos.... Franču revolūcija. Karalim 
Luijam XIV nocirta galvu. Francija kļuva 
par republiku. Ar to tika lauzta Rietumu 
valstu monarhija. Franču republika 
draudēja ar karu spāņu katoliskajam 
karalim Karlosam V. Spāņu princis, 
ministrs Manuels panāca miera līgumu 
ar Napoleona republiku. Par to Karloss 
V piešķīra princim Manuelam goda 
apzīmējumu galmā: generalissimus.
  Pagāja 100 gadi.  Otrais  Pasaules 
karš beidzās 1945. gadā.  Un tad atkal 
parādījās ..... generalissimus : 
1.Spānijā – ģenerālis Franko. Sevi dē-
vēja par ģenerālisimusu. 
2.PSRS – Staļins. Sevi dēvēja par ģe-
nerālisimusu. 
3.Taivāna – sala, kas atdalījās pēc  
kara no komunistiskās Ķīnas. Tur 
valdīja Čan – Kai – Šī jeb Velingtons 
– Kū. Jā. Trešais ģenerālisimuss.                                                        
Artilērijas štāba virsnieks Krapes 
Pēteris

Atbilde zinātkārajam Ķeipenes 
Uldim



Ķeipenes pagasta laikraksts. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: keippag@inbox.lv. Licence Nr. 0629.  Tālr. 65033598. Redakcija 
neatbild par publicēto sludinājumu saturu. Publicētajos rakstos paustie viedokļi  ne vienmēr sakrīt ar redakcijas viedokli. 

8

SLUDINĀJUMI

Es piederu vasarai, 
Smaržīgai zālei 

Un nebēdnim vējam, 
Kas iepūš man sejā tik mīlīgu 

dvesmu. 
Es piederu ziediem un nopļautai 

zālei, 
Kas pāri par  visu ceļ sapņainus 

tiltus- 
Tik spilgtus, tik siltus. 

Es piederu vasarai, ķirsim pie koka, 
Kas saldu jo saldu skūpstu man 

sniedz. 
Es piederu, 

vasara, 
Tik tev, 
Ar savu 

tik atvērto 
dvēseles garu.

     Sveicam  dzimšanas dienās  
vasaras pēdējā mēneša – 
augusta -  jubilārus! 
Turpiniet izbaudīt vasaru, kamēr vēl 
rudens nav  pieskāries vaigam ar 
aukstām plaukstām, nav sācis  rasināt 
zemi un visu pasauli ar nebeidzamiem 
lietiem un iekrāsot lapas sev tīkamās 
spilgtās krāsās!
 „Lai tavi smiekli jautri skan kā 
gaismas stari mirdzoši virs ūdens 
burbuļa; Lai tava dzīve deg pie 
laiku robežas kā rasas pērle lapas 
galotnē ! « (R. Tagore)

Dzīve katram teic: izvēlies,
Izvēlies, visu tu drīksti!

Vai gribi to spīvo gudrību,
Kas ilgi rudeņu pīlādžos turas,

Vai gribi to lapas vieglumu,
Kas sirdi nes pāri jūrām,

Un klāt vēl apiņa drošumu,
Kad kuģis 
dzīs viļņos 

vagu?
Bet tu sev 
paņēmi 
vārpu 

smagumu
Un 

deviņvīru 
un vērmeļu 

spēku....

     Augusta beigās cienījamus un 
apaļus gadu skaitļus sasnieguši 

divi ķeipenieši: 

Voldemārs Sirsonis 
(20. augustā palika 85 gadi) un 

Skaidrīte Virsnīte 
(27. augustā 70 gadu jubileja). 

     Sveicam abus augusta jubilārus! 
Lai viss izdodas, viss veicas, lai 
prieks par dzīvi un lai joprojām 
turas tas deviņvīru un vērmeļu 
spēks!

     Š.g. 1. septembrī plkst.12.00 
pie Ķeipenes tautas nama (lietus 

gadījumā tautas namā) 
pasākums bērniem 

„Paliec sveika, vasariņa!” 
    Plkst.12.00 Rikko diskotēka bērniem 
„HEIJĀ – HUMBA”. 
Ceļojums pa pasaules krāsainākajām 
zemēm, iepazīstot  to dziesmas un dejas. 
Diskotēkas noslēgumā karaoke!
   Diskotēku vadīs Ēriks Balodis jeb 
Rikko.
     No plkst.13.00 pie Ķeipenes tautas 
nama:
Vizināšanās ar zirdziņu un poniju. 
Viens aplis – 20 santīmi. 
Sejiņu apgleznošana – maksa no 50 
santīmiem līdz 1,00 latam.
Radošas izpausmes dažādās 
darbnīciņās!      
     Gaidīsim visus! Ieeja brīva.  

Š.g. 7. septembrī Plaužu 
ezera peldvietā 

(Ogres novadā starp  Ķeipeni un Tau-
rupi) pasākums ģimenēm 

“PLAUDIS - 2013”
Programmā: 

    No plkst.7.00 - 11.00 - Lielā loma 
iegūšanas sacensības. 
Dalībniekiem jābūt līdzi makšķerēšanas 

kartei!
Plkst.11.00 - Dižošanās ar iegūto 
lomu - zivju svēršana, mērīšana, 
izvērtēšana! 

Eksperti - Matīss Žagars, Māris Olte, 
Armands Rozo.

Plkst.12.00 - Pasākuma atklāšana.
Plkst.13.00 - Zivju zupas baudīšana.    
    Katrs dalībnieks kopīgajam zupas kat-
lam atvēl daļu loma, pārējo iespējams 
pagatavot uz vietas pašiem, līdzi ņemot 
grilu.
Plkst.14.00 - Gudras runas - debates, 
ierosinājumi, rezultātu apkopošana.
Plkst.15.30 - Apbalvošana.

Līdzjutējiem: 
     Plkst.10.00 - “Daudz vieglāk, ērtāk un 
ātrāk kopā ar TUPPERWARE!”
 Iepazīsimies ar iespējām atvieglot 
ēdiena pagatavošanu!
 Bērniem - “Ezermalas fantāzijas”- 
radošās izpausmes dažādās darbnīciņās.
 Plkst.16.00 - Sadziedāšana un sadan-
cošana kopā ar Olaines kultūras 
nama folkloras kopu “Dzedzieda”! 
Vadītāja Silvija Silāre.
    Pasākumu vadīs Māris Olte. 
  Savai labsajūtai ņemiet līdzi “grozi-
ņu”! Ir telšu vietas!
  Dalībniekiem un interesentiem 
pieteikties iepriekš (līdz 05.09.2013. 
plkst.18.00) - pie Viļņa Sirsoņa, tālr. 
Nr. 26425498, e-pasta adrese: vilnis.
sirsonis@ogresnovads.lv vai Agitas 
Celmiņas, tālr.Nr.26564466, e-pasta 
adrese: agita@plauzuezeram.lv

Pārdodu televizoru Thomson labā 
stāvoklī. Cena pēc vienošanās. Zvanīt – 
Līga, tālr. 28356077.

Pārdodu medu. Vilnis, tālr.26425498.

Š.g. 1.septembrī 
plkst.10.00 

aicinām puķu mīļus 
un to audzētājus pa-
dalīties ar izaudzēto 
krāšņumu un kopīgi        
            veidot 
Ziedu skulptūras 
pie Ķeipenes  tautas 
nama! Radīsim svēt-
ku  sajūtu, Zinību dienu sagaidot !


